
Trofeo delle Alpi - Campionato Regionale Open

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

1 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 326.50

Regionale Piemonte

1 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 326.50
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Trofeo delle Alpi - Campionato Regionale Open

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

1 TARRICONE Alice 2006 Blu 2006 asd - Torino 204.65
2 ACETI Carlotta 2006 Bergamo Tuffi asd 203.75 0.90

Regionale Piemonte

1 TARRICONE Alice 2006 Blu 2006 asd - Torino 204.65

Regionale Lombardia

1 ACETI Carlotta 2006 Bergamo Tuffi asd 203.75
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Trofeo delle Alpi - Campionato Regionale Open

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazzi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

1 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 260.85
2 SALVETTI Sebastiano 2009 Bergamo Tuffi asd 203.50 57.35

Regionale Piemonte

1 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 260.85

Regionale Lombardia

1 SALVETTI Sebastiano 2009 Bergamo Tuffi asd 203.50
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Trofeo delle Alpi - Campionato Regionale Open

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazze
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

1 CANNONE Marianna 2009 Trieste Tuffi Edera 1904 264.95
2 BELLATO Viola 2009 Bergamo Nuoto 263.55 1.40

3 ZERJAL Caterina 2009 Trieste Tuffi Edera 1904 186.15 78.80

4 BORSATO Giorgia 2008 Canottieri Milano 178.10 86.85

5 PONZETTA Noemi 2009 Blu 2006 asd - Torino 165.40 99.55

Regionale Piemonte

5 PONZETTA Noemi 2009 Blu 2006 asd - Torino 165.40

Regionale Lombardia

1 BELLATO Viola 2009 Bergamo Nuoto 263.55
2 BORSATO Giorgia 2008 Canottieri Milano 178.10 85.45
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Trofeo delle Alpi - Campionato Regionale Open

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Maschi
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

1 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino

103B 1.6 10.0 6.0 7.0 7.5 7.0 6.5 32.80 32.80
401B 1.4 10.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 30.80 63.60
301C 1.8 10.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.5 36.00 99.60
612B 1.9 10.0 6.0 5.5 6.5 7.0 6.5 36.10 135.70
5231D 2.0 10.0 7.5 8.0 8.5 8.0 8.0 48.00 183.70
203C 2.0 5.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 35.00 218.70
303C 2.1 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 25.20 243.90
105C 2.4 5.0 5.5 5.5 4.0 4.5 4.0 33.60 277.50
403B 2.0 10.0 7.5 7.0 9.0 8.5 8.5 49.00 326.50
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Trofeo delle Alpi - Campionato Regionale Open

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Femmine
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

1 TARRICONE Alice 2006 Blu 2006 asd - Torino

401B 1.5 5.0 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 25.50 25.50
101B 1.3 5.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 25.35 50.85
201C 1.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.5 25.50 76.35
301C 1.6 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 20.00 96.35
5231D 2.1 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0 5.0 33.60 129.95
403C 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 4.0 35.20 165.15
203C 2.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 31.00 196.15
612B 1.7 5.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 P 8.50 204.65

2 ACETI Carlotta 2006 Bergamo Tuffi asd

101B 1.3 5.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 25.35 25.35
401B 1.5 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 52.35
201C 1.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 27.00 79.35
5231D 2.1 5.0 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0 26.25 105.60
301C 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 6.0 24.80 130.40
612B 1.7 5.0 4.0 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50 155.90
103B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 183.95
5132D 2.2 5.0 2.5 3.0 3.5 2.5 3.5 19.80 203.75 0.90
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Trofeo delle Alpi - Campionato Regionale Open

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazzi
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

1 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino

103B 1.6 10.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 24.80 24.80
201B 1.6 5.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 58.40
301B 1.7 5.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 33.15 91.55
401B 1.4 10.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 27.30 118.85
105B 2.6 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 35.10 153.95
5231D 2.0 10.0 4.0 4.5 6.0 5.0 4.5 28.00 181.95
403B 2.4 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 43.20 225.15
612B 1.7 5.0 6.5 6.5 7.5 7.0 7.5 35.70 260.85

2 SALVETTI Sebastiano 2009 Bergamo Tuffi asd

103B 1.7 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 6.0 28.05 28.05
201B 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 23.20 51.25
401B 1.5 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 26.25 77.50
5132D 2.2 5.0 4.5 5.5 4.0 5.0 5.5 33.00 110.50
301C 1.6 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 4.5 23.20 133.70
5221D 1.7 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 133.70
105C 2.4 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 3.5 32.40 166.10
403C 2.2 5.0 5.0 5.5 6.5 6.0 5.5 37.40 203.50 57.35
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Trofeo delle Alpi - Campionato Regionale Open

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazze
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

1 CANNONE Marianna 2009 Trieste Tuffi Edera 1904

103B 1.6 10.0 7.5 8.0 8.0 7.0 7.5 36.80 36.80
301B 1.9 10.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 41.80 78.60
5231D 2.0 10.0 7.0 7.0 7.5 6.0 6.5 41.00 119.60
201B 1.6 5.0 5.5 7.0 6.0 6.5 7.0 31.20 150.80
105B 2.6 5.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 28.60 179.40
5233D 2.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 6.0 38.75 218.15
403B 2.4 5.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 264.95

2 BELLATO Viola 2009 Bergamo Nuoto

612B 1.7 5.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.5 33.15 33.15
301B 1.7 5.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 39.10 72.25
103B 1.7 5.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 32.30 104.55
5231D 2.1 5.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 142.35
5233D 2.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 32.50 174.85
403B 2.4 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 43.20 218.05
105B 2.6 5.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 45.50 263.55 1.40

3 ZERJAL Caterina 2009 Trieste Tuffi Edera 1904

101B 1.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 19.50 19.50
201B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 43.50
301B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 26.35 69.85
401B 1.4 10.0 5.0 4.5 5.5 5.5 4.5 21.00 90.85
103B 1.6 10.0 7.0 6.5 8.0 7.0 7.0 33.60 124.45
403B 2.0 10.0 5.5 5.5 7.0 6.5 6.5 37.00 161.45
612B 1.9 10.0 3.5 4.5 5.5 4.5 4.0 24.70 186.15 78.80

4 BORSATO Giorgia 2008 Canottieri Milano

101B 1.3 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 22.10 22.10
401B 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 24.75 46.85
201C 1.5 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 4.5 23.25 70.10
301C 1.6 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 5.5 22.40 92.50
612B 1.7 5.0 3.5 3.5 4.0 4.5 5.5 20.40 112.90
103B 1.7 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 28.90 141.80
403C 2.2 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5 5.0 36.30 178.10 86.85

5 PONZETTA Noemi 2009 Blu 2006 asd - Torino

201C 1.5 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 18.00 18.00
401B 1.4 10.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 18.90 36.90
301C 1.6 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 20.80 57.70
101B 1.5 10.0 5.0 6.0 4.5 4.5 5.5 22.50 80.20
103B 1.6 10.0 4.5 5.5 5.5 5.5 4.5 24.80 105.00
403C 2.2 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 4.5 37.40 142.40
5231D 2.0 10.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 23.00 165.40 99.55
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